

Příloha 9 (nabídkový rozpočet pro Lindab 1)

Typ	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01					458 203	554 426
762: Konstrukce tesařské					22 624	27 375
SP	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 600 mm	m2	354,97	19,36	6 871	8 314
H	Řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm2	m3	2,34	5 330,00	12 472	15 091
SP	Impregnace feziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	2,34	693,09	1 622	1 962
SP	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	1,29	1 286,92	1 660	2 008
764: Konstrukce klempířské					294 366	356 183
SP	Krytina LINDAB TOPLINE tašková tabule LPA Polyester do 45°	m2	354,97	411,17	145 953	176 603
SP	Krytina LINDAB TOPLINE střešní okno DA1 450x500 mm do 45°	kus	2,0	6 252,35	12 505	15 131
SP	Krytina LINDAB TOPLINE větrací komínek D 100, 125 nebo 150 mm do 45°	kus	4,0	2 186,46	8 746	10 582
SP	Krytina LINDAB TOPLINE tašková tabule - závětrná lišta do 45°	m	14,2	38,25	543	657
H	Závětrná lišta LINDAB CLASSIC	m	16,0	183,00	2 928	3 543
SP	LINDAB TOPLINE tašková tabule - hřeben NTP Polyester do 45°	m	23,06	573,20	13 218	15 994
SP	Krytina LINDAB TOPLINE tašková tabule - lemování komínu v ploše	m2	1,02	1 397,14	1 425	1 724
SP	Odvětrání Lindab - průchodka s manžetou PR 1 průměr 6 až 50 mm	kus	2,0	396,90	794	961
SP	Krytina LINDAB koncovka hřebenáče	kus	1,0	191,00	191	231
SP	Krytina LINDAB koncový hřebenáč valbový	kus	4,0	572,00	2 288	2 768
SP	Krytina LINDAB spoj hřebene ve tvaru Y	kus	3,0	1 009,00	3 027	3 663
SP	Krytina LINDAB TOPLINE tašková tabule - úžlabí nebo nároží do 45°	m	38,82	63,76	2 475	2 995
H	Hřebenáč + těsnění LINDAB	m	26,0	503,00	13 078	15 824
H	Úžlabí + těsnění LINDAB	m	14,0	352,00	4 928	5 963
SP	Krytina LINDAB TOPLINE tašková tabule - rozražeč SNOKY do 45°	kus	220,0	147,42	32 433	39 244
SP	Žlaby Lindab podokapní půlkruhové R velikost 150 mm s háky K 33	m	66,12	440,90	29 152	35 274
SP	Žlaby Lindab čelo půlkruhové RGT velikost 150 mm	kus	2,0	111,21	222	269
SP	Montáž žlabů LINDAB - rohy půlkruhové	kus	6,0	55,00	330	399
H	Žlabový roh LINDAB - vnitřní, vnější	kus	6,0	518,00	3 108	3 761
SP	Žlaby Lindab suchá spojka půlkruhových žlabů s těsněním RSK velikost 150 mm	kus	25,0	152,91	3 823	4 626
SP	Žlaby Lindab kotlík SOK k půlkruhovým žlabům velikost 150 mm	kus	4,0	320,38	1 282	1 551
SP	Odpadní trouby Lindab kruhové rovné SROR D 100 mm	m	22,0	398,37	8 764	10 605
SP	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	2,304	1 368,86	3 153	3 816
765: Krytiny tvrdé					59 300	71 754
SP	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	354,97	26,46	9 392	11 365
SP	Příplatek k cenám montáže pojistné hydroizolační fólie za sklon přes 30°	m2	354,97	30,95	10 986	13 293
SP	Montáž pojistné hydroizolační fólie hřebene větrané střechy	m	48,83	44,63	2 179	2 637
SP	Montáž pojistné hydroizolační fólie úžlabí větrané střechy	m	13,05	57,38	749	906
H	Fólie LINDAB LTF 135	m2	408,216	38,96	15 904	19 244
SP	Montáž krytiny plechové okapní větrací mřížka	m	66,12	45,45	3 005	3 636
H	Mřížka větrací LINDAB	m	66,12	31,00	2 050	2 480
SP	Montáž střešních doplňků plechové krytiny (velkoformátové tabule), stoupací plošiny	kus	6,0	230,00	1 380	1 670
H	Střešní lávka 1200 mm + univerzální konzole LINDAB	kus	6,0	2 263,00	13 578	16 429
SP	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	t	0,093	830,90	77	94
766: Konstrukce truhlářské					60 093	72 713
SP	Střešní okna VELUX typ GZL 78 x 118 cm včetně montáže okenního rámu a lemování do krytiny tvarované	kus	6,0	9 985,04	59 910	72 491
SP	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,24	762,85	183	222
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady					21 819	26 401
ON	Zařízení staveniště	%	5,0	4 363,84	21 819	26 401